Муниципальный совет Муниципального образования
муниципального округа № 11 Санкт-Петербурга

четвертого созыва (2009-2014 гг.)
199397, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,  ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОНЫ: 351–32-87, 351-19-13, 351–19–14

ТЕЛЕФАКС:  351-19–15

РЕШЕНИЕ

от 20 января 2011 г.     № 03/2011
О памятной праздничной дате муниципального образования

муниципального округа №11

В соответствии c  пунктом 4 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» Муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Установить памятную праздничную дату муниципального образования муниципального округа №11:

День местного самоуправления – 8 февраля;

2. Проведение мероприятий, связанных памятной датой, указанной в пункте 1 настоящего решения, финансируется за счет средств местного бюджета.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального  образования  Чичина В.В.

Глава

Муниципального образования –

Исполняющий полномочия

Председателя Муниципального совета

В.В. Чичин